Formulare instrumento[rum]

Köln, 28. Januar 1502

De facultate.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70749](#)

De extractione

Vel alia. Quicquid moris est congregant si ad hoc induci voluerint et illa tunc pateat accessus. Sinaut ea dictum abbatem quicquid omnesque altos etiam cathedrali. N. necnon abbatem in dicto monasterio. Conventu vero in loco quicquidi predicto. omnesque alios et singulos super radicos in parochia seu parochiali libi alijsve ecclesijs.

¶ Executio contra abbatem et prepositum

Thos dños abbate et prepositu. A. alijosque sua communiter interesset p. can. predictos in eoz tecum poteritis. Alioquin. B. prepositu ac sua interesset putari. in hospitiis habitationu suarum. Abbatem vero p. s. in domo sua abbatiali si ad ea et illa vobis tunc pateat accessus. Necnon conuentum monasterij supradicti in loco quicquidi ybi in monachi eiusdem monasterij ad sonum campane aut abs pro conuentu faciendo congregari solent si ad illum in duci voluerint et vobis sicut tunc pateat accessus. Et in parochiali. non ranc. Sinaut in cathedrali. n. aut conuentu in parochiali seu parochiali predictis alijsve ecclesijs.

De extractione

¶ Extractio instrumenti a protocollo notarii predicti vel absentis ex commissione

Innoie dñi ame tecum. Uniusquisque et singulis presens publicum instrumentum inspecturam pateat euidenter tecum. q anno tecum. Reuerendus in christo patre dñs. n. curie causarum camere apostolice generalis auditor mihi notario. in transcripto punitari fecit quodam sue commissionis cedula scripta manu. n. dicte curie notarii et sigillo eiusdem curie camere apostolice pendente. munera et moris est cuius tenor talis est Jacobi tecum. Hic inserat mandatum auditoris de verbbo ad verbum Post cuiusque demissionis littere presentationem et receptionem rogatus et requisitus per. N. de quodam manuali seu protocollo dicer. n. protulit p. m. mihi p. idoneos et fide dignos testes dictum manuale seu protocollo ac dictam notam in eo descriptam huius et esse de manu propria dicti. N. ipsam notam transsumpsi exemplificauit et in formam publicam redigiaci in grossu et sequitur videlicet. Anno a narrata die dñi. et extende notam in forma fin. q. notarius predictus suscepit extenderet siles extractus in fine dices. In quo tu oim certum p. fatus. n. voluit p. me notarium publicum in transcriptu dictam notam ex dicto manuali seu protocollo sive p. me ingrossata sum. Subsciptum et signatum est in dicti. N. publici notarii de quibz fide plena habui p. aliud ei p. publicum instrumentum suscepit per ipsum magistrum. N. extractum et ingrossatum sua propria manu subscriptum scriptum suoque signato autenticatum et in publica formam redigi. Ad perpetuam tecum.